
ZARZĄDZENIE Nr 24/2017 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 30 maja 2017r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie § 36 ust. 4 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Dworze Gdańskim, w związku z   art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół kontrolny w celu przeprowadzenia kontroli doraźnej w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Nowym Dworze Gdańskim w składzie: 

1. Beata Kucharska – Stanowisko ds. kontroli i sprawozdawczości 

2. Roman Gaza – Stanowisko ds. zamówień publicznych, inwestycji i pojazdów, 

3. Lech Kraśniański – Obsługa prawna 

 

§ 2. 

Zespół rozpocznie kontrolę na podstawie odrębnego upoważnienia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          STAROSTA 

                   (-)  

          Zbigniew Ptak 

 


